附件I：        信用修复申请书
	基本情况
	当事人

	法定代表人（负责人、经营者）姓名及身份证件号码

	住  所

（经营场所）

	联系电话

	登记/发证机关

	申请信用修复的事项
	□经营异常名录

□个体工商户经营异常状态

(行政处罚信息

(严重违法失信名单

	决定文书号

	决定日期

	申请事实和理由
	我司因          原因，造成我司被列入                 ，现我司已履行法定义务，纠正违法行为，已经主动消除危害后果和不良影响（要说明履行义务的具体情况）。我司郑重承诺，公示平台上所填报的信息及向贵局所提供的资料真实、合法、有效，并愿意承担因此所产生的一切法律责任，特向贵局申请           （修复事项）

	申请单位签字盖章
	法定代表人（负责人、经营者）签字：

          单位（公章）：

申请日期：    年   月   日

附件2：
指定代表或者共同委托代理人授权委托书
申请人（企业） ：
指定代表或者委托代理人 ：
委托事项及权限 ：
委托事项：   □ 办理本企业的经营异常名录移出申请
□ 办理本企业的严重违法企业名单移出申请
委托权限 ：  是否同意指定代表或者委托代理人修改所提交材料中的错误
             □ 同意
□ 不同意
指定或者委托的有效期限：自       年   月     日至      年   月    日
	指定代表或委托代理人或者经办人信息
	签    字：

	固定电话：

	移动电话：

	（指定代表或委托代理人、具体经办人身份证明复印件粘贴处）

                                                （

                                 企业盖章、法定代表人签字）
年     月      日
附件3：
           守信承诺书
__________________郑重承诺:
一、已履行法定义务、纠正违法失信行为。
二、所提供资料均合法、真实、有效。
三、将严格遵守国家法律、法规及相关规定，守法经营，加强诚信自律，强化内部管理。自觉履行社会责任，自觉遵守社会公德，自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻媒体监督。
 承诺单位(公章)
法定代表人(负责人、经营者、自然人)签字:
                                      年  月  日
附件4：
住所(经营场所)承诺书
鲤城区市场监督管理局:
本单位于    年  月  日因通过登记住所或者经营场所无法联系被列入经营异常名录。现本单位已履行法定义务、纠正违法行为，住所(经营场所)位于                与登记的住所(营业场所)一致，确保可正常取得联系，
特此申请移出异常名录。
本单位承诺，信用修复申请填报信息及提交的相关文件材料真实有限，如隐瞒真实情况、弄虚作假，通过登记的住所或者经营场所无法联系，本单位承诺撤回申请，依法承担相应的法律责任及失信市场主体惩戒措施。
同意通过国家企业信用信息公示系统公示本承诺书。
单位名称(盖章):
法定代表人(负责人、经营者)签字:
年  月  日
附件5：           信用修复申请书（年报）
	基本情况
	当事人（企业名称）

	法定代表人（负责人、经营者）姓名及身份证件号码

	住  所

（经营场所）

	联系电话

	登记/发证机关

	申请信用修复的事项
	□经营异常名录

□个体工商户经营异常状态

(行政处罚信息

(严重违法失信名单

	决定文书号

	决定日期

	申请事实和理由
	我司（企业）因未及时在         年6月30日前按要求在国家企业信用信息公示系统申报          年度报告，造成我司被列入企业经营异常名录。现我司于        年     月    日在国家企业信用信息公示系统（福建）补报了          年度报告并向社会公示。我司郑重承诺公示平台上所填报的信息及向贵局所提供的资料真实、合法、有效，并愿意承担因此所产生的一切法律责任。特向贵局申请移出企业经营异常名录。

	申请单位签字盖章
	法定代表人（负责人、经营者）签字：

          单位（公章）：

申请日期：    年   月   日

填表须知：本申请书仅限向市场监管部门申请未开年报信用修复时使用。